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Hea vallakodanik!
Osale meie valla tulevikustratee-
gia kujundamises ja anna nõu: 
miks ja millist valdade koostööd 
me vajame? 

Meie vald on seni hästi kohandu-
nud viimaste aastate väljakutsega nii 
majanduses kui ka riigi rahanduspo-
liitikas, mis on vähendanud omava-
litsuste tulubaasi. Täna püüab meie 
valla juhtkond koostöös Raplamaa 
Omavalitsuste Liidu,  Tallinna Üli-
kooli ja Pricewaterhouse Coopersi 
asjatundjatega leida valdade omava-
helise koostöö senisest tõhusamaid 
vorme, mis peaks suurendama meie 
valla võimekust ja töötajate asja-
tundlikkust.   

Selleks, et seda sihti saavutada, 
tahaksime teada Sinu arvamust oma-
valitsuse töö erinevatest tahkudest: 
• Sinu hinnangut valla ja selle allasu-
tuste osutatavate teenuste kvaliteedi-
le ja kättesaadavusele, 
• Sinu ootusi ja hinnanguid valdade 
koostööle ja ühistegevustele, 
• Sinu suhtumist valdade ühenda-
misse. 

Sinu arvamus on väga tähtis ot-
suste tegemisel meie vallas, milli-
seid koostöö- ja ühistegevuste suun-
di valida. Need valikud tuleb meil 
teha koos teiste Raplamaa valdadega 
2013. aasta kevadsuvel.  

Lugupeetud valla elanik, me pa-
lume Sul vastata lühikese ankeedi 
kõikidele küsimustele, mis on üleval 
Raplamaa Omavalitsuste Liidu kodu-
lehel aadressil http://rol.raplamaa.ee/  

Soovi korral saate ankeeti täita 
paberversioonis meie valla raama-
tukogudes. Küsi ankeeti täitmiseks 
raamatukoguhoidjalt. Samas palume 
valida ankeedi täitmiseks ainult üks, 
kas siis elektrooniline või paberver-
sioon.

Mart Järvik
Sinu vallavanem

Kortermajas põles 
diivan
23. jaanuaril kell 08.42 sai häirekes-
kus teate, et Järvakandi alevis Staa-
dioni tänaval on kortermaja ühe kor-
teri toas tunda suitsulõhna, põlenud 
on diivan ning meesterahvas lamab 
põrandal. Päästjate saabumise ajaks 
olid kohal olnud inimesed diivani-
põlengu veega kustutanud, päästjad 
tõstsid vingu saanud meesterahva 
koridori, andsid kannatanu kiirabi 
saabudes meedikutele üle ja tuuluta-
sid ruumid. 

Diivanipõleng sai alguse suitse-
tamisest, korteris oli ka suitsuandur, 
mis tööle ei hakanud.

JK

50 erinevat sündmust  aasta 52 nä-
dalas (erineva sisu ja mastaabiga), 
8 kinonäitamist, 14 müügipäeva, 
5 doonoripäeva, 6 erinevat näi-
tust, 4 teatriõhtut, 30 koosolekut /
nõupidamist/ tootetutvustust jms, 
12 erabroneeringut, 3–päevane 
Kesk-Eesti harrastusteatrite su-
vekool ja ilmselt veel üht-teist … 
Need arvud  iseloomustavad Jär-
vakandi Kultuurihalli tööd 2012. 
aastal. Lisaks igaõhtune rahvakul-
tuurikollektiivide ja huviringide 
töö. Arvud …

Mis on  arvude taga? Inime-
sed. Need on erinevad isiksused, 
natuurid, harjumused, hoiakud, 
tõlgendused, nägemused, soovid, 
emotsioonid … Hea, et meil on 
selline tore ja suur maja, kuhu 
kõik see ära mahub. Tõsi, vahel ei 
mahu ka ja siis need erinevad ini-
meseks olemise tahud ka kohati 
põrkuvad. Aga nii see elu käibki, 
kui tegu on inimsooga. Kui jagub 
mõistmist ja heasoovlikkust, siis 
pole miski pahasti, sest kasvame 
ja areneme ju vaid tänu õppimise-
le ja kogemisele.

Lõppenud aasta oli kultuuri-
hallile pisut erilisem kui mõni eel-
nev. Täis sai 25 tegutsemisaastat 
praeguses majas. On imetlusväär-
ne, et siin toimetavad jätkuvalt 
paljud inimesed hoone avamisest 
saadik. See on väärtus ja rahasse 
ümberhindamatu tulu, et lisaks 
tööealistele tegutsevad siin ka 
70–80-aastased, kes suudavad ja 
tahavad laulda, tantsida, võimel-
da ning aktiivselt suhelda. See on 
ilus vanadus. 

Iga ajahetk meie elus on muu-
tumises, nii ka kultuurielus. Ikka 
miski kaob ja miski tekib. On as-
ju, mis on oma aja ära elanud, ja 
on uusi algatusi, ideid ning ette-
võtmisi. Meie maja uusasukateks 
on täiskasvanute näitering, laste 
teatriring ja teine naisrahvatant-
surühm. Usun, et nende ringide 
lisandumine juba olemasolevatele 
annab toredaid võimalusi alanud 
kultuuripärandi aasta tähistami-
seks. Lisandunud on ka huviring 
zumbahuvilistele. Jätkuvalt on ma-
ja töö põhimõtteks, et rahvakultuu-
riringid töötavad tasuta ja huvirin-
gid tasu eest. Sest rahvakultuur on 
ja jääb riikliku ja rahvusliku identi-
teedi  kandjaks ning seda hoida on 
meie kohustus ja au.

Lõppenud aastal oli meil ka 
mitmeid erilisi sündmusi: show-
tantsugrupi Vürtsitüdrukud 30. 
tegevusaasta tähistamine, vaba-
õhunäidendi „Meil Jerwencatos“ 
II osa esietendus, peeti 27. Rapla 
maakonna memme-taadi suve-
pidu „Suvistepühane“ ja Kesk – 
Eesti harrastusteatrite 3-päevane 
suvekool. Seoses suvepeoga ehib 
nüüd kultuurihalli välilava esiva-
nemate väemärkidega kaunistus, 
mille loomise eest veel kord suur 
tänu kavandi autorile Maret Un-
gale ja kõigile talgulistele. Need 
olid suured õnnestumised lisaks 
tavapärasele kultuuriaastale meie 
majas. Usun, et seegi aasta tuleb 
põnev ja sündmusterohke.

Eriti südamlikud ja imeliselt 
korda läinud olid meie maja juu-
belisarja ettevõtmised, mis sel-

listena said toimuda vaid tänu 
vahvate inimeste ja vastutulelike 
firmade abile ja toetusele.

Sõnadega on raske kirjeldada 
tulemust, mis sai teoks 16. det-
sembril advendikontserdi ,,Koh-
tumine kultuurikodus“ näol. La-
val olid vähem ja kauem elanud, 
erineva tausta, kogemuse, staatu-
sega inimesed. Ei olnud omasid 
ega võõraid, kõik olid sellel kont-
serdil kui terviku harmoonilised 
koostisosad. Nii sünnivadki õiged 
ja suured asjad, kui kõik taha-
vad ja teevad  koos midagi, mida 
nad ei saa tegemata jätta. Keegi, 
kellega ideed teostama hakates 
ühendust võtsin, ei öelnud ära ja 
nad olid ka kohal! See oli ilus ja 
südantliigutav jõulukink meile 
kõigile. Aitäh!

Ilusa, glamuurse ja rõõmsa 
punkti aastale pani Järvakandis 
aastalõpuball. Tänan veel kord 

kõiki eratoetajaid lisaks Eesti 
Kultuurkapitalile, kes juubeli-
sündmusi rahastada aitas.

Mida öelda lõpetuseks? Ikka 
vaid seda, et on suur õnn, kui saab 
millegi eest tänulik olla. Ja Järva-
kandi Kultuurihall on tänulik selle 
eest, et ta aknad on õhtuti valged 
ja maja elab ning hingab. Usun, et 
sellega on kõik öeldud. Aitäh!

Ma usun kõigesse, kuni pole 
tõestatud vastupidist.

Seega usun ma haldjaid, müü-
te, draakoneid ... Nad kõik on elu-
sad, isegi kui nad on vaid sinu ku-
jutluses. Kes ütleb, et unenäod ja 
kujutlused pole sama tõelised kui 
on tõeline „siin ja praegu”.  (John 
Lennon)

Soovin kõigi inimeste ellu se-
da, mille eest universumile tänu-
lik olla.

Tiia Hansar
kultuurihalli juhataja

Juubeliaasta oli täis toredaid sündmusi

Advendikontserdi lõpulugu – imeline koosseis, imeline esitus. 2x Kadi-Liis Kalamees

Ansambel Karavan aastalõpuballil.
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Väljaandja Järvakandi Vallavalitsus 
Järvakandi, Tallinna mnt 17 
Toimetaja Jaanus Randla; tel 489 4710
e-post: kaja@jarvakandi.ee
Trükk: Kuma trükikoda

VOLIKOGU
Volikogu pidas istungi 19. detsembril.
2012. aasta lisaeelarve II lugemine ja vastuvõtmine

Kuulanud ära Helje Nahkuri vastavasisulise ettekande, 
otsustas volikogu lugeda 2012. aasta lisaeelarve II lugemine 
lõpetatuks. Samas otsustati kinnitada ka määrus „Järvakandi 
valla 2012. aasta lisaeelarve vastuvõtmine“. 

Valla finantsnõuniku Katrin Vahemetsa sõnul pandi lisa-
eelarvega paika eelkõige aasta jooksul teostatud projektide 
tulud ja kulud, mida algses eelarves ei olnud võimalik ette 
näha, sh ka veeprojekti summad. Reservfondi summad jagati 
tegevusaladele.
Audiitori määramine

Volikogu otsustas määrata 2012. aasta audiitoriks OÜ 
AMC Audit vandeaudiitori Merike Kiisa. Audiitor määratak-
se vastavalt Audiitortegevuse seaduses toodud nõuetele. Vas-
tavalt seadusele peab audiitor vaatama üle valla aastaaruande.
Maade munitsipaalomandisse taotlemine

Volikogu otsustas taotleda munitsipaalomandisse siht-
otstarbega transpordimaana Järvakandi alevis asuvate  
avaliku kasutusega Aia, Kalevi, Kannikese, Kase, Papli, 
Sinilille, Vahtra ja Ülase tänavaalune maa ning sihtotstar-
bega üldkasutatav maana Järvakandi alevikalmistu, Loku-
ta tee ja Tallinna maantee vahelisele alale jääva pargiala. 
Viimase puhul on oluline see, et läheduses asub kalmistu. 
Seega soovitakse antud ala säilimist pargina, hoidmaks 
kalmisturahu.
Info

Vallavanem Mart Järvik andis ülevaate presidendi juures 
toimunud ümarlauakohtumisest, kergteede rahastamise ja ra-
jamise võimalusest ja nn Grossi poe ehitamise alustamisest. 

M. Järvik osales presidendi ümarlaual Raplamaa Oma-
valitsuste Liidu esimehena. Tema sõnul oli peamine teema 
KOV-de (kohalike omavalitsuste) rahastamine  käesoleval 
aastal, midagi rõõmustavat ei olnud maakondlike liitude 
esindajatele öelda ei rahandus- ega regionaalministril. KOV-
de eelarvete seis ei parane ja riigi halduskorralduses mingeid 
muutusi lähiajal ei toimu, seda tõdes ka president.

Kergtee rajamise kavaga seoses on Järvakandi Vallavalit-
sus saanud regionaalministrilt kirja, kus teatatakse, et Järva-
kandi vallal on võimalus hakata kergteede rajamiseks taotle-
ma raha. Kergtee kavatsetakse rajada Tallinna maantee äärde.

Kaupluse rajamiseks on vallavalitsus välja andnud ehitus-
loa, ehitusega alustatakse tõenäoliselt 2013. aasta kevadel või 
suvel.

 
Jaanuaris kogunes volikogu 30.  jaanuaril
2013. aasta eelarve I lugemise jätkamine

Pärast arutelu otsustas volikogu lugeda eelarve esimese 
lugemise lõppenuks. Eelarve teine lugemine toimub veebrua-
rikuise istungi ajal.
Arvelduskrediidi võtmine 

Volikogu otsustas taotleda arvelduskrediiti kuni 30 000 
eurot AS-lt Swedbank.

Arvelduskrediiti on vaja aeg-ajalt tekkivate likviidsus-
probleemide lahendamiseks. Palgad makstakse välja 7. ja 13. 
kuupäeval ja maksud 10. kuupäeval, aga igakuine tulumaksu 
I laekumine toimub 11. kuupäeval. Et vältida maksuvõla tek-
kimist, siis olekski vaja vahepeal kasutada arvelduskrediiti.
Järvakandi veemajandusprojekti täiendav finantseerimi-
ne

Volikogu otsustas võtta laenu Järvakandi veemajandus-
projekti täiendavaks finantseerimiseks 225 000 eurot.

Täiendav laen võetakse seoses lisataotluse esitamise-
ga Keskkonna Investeeringute Keskusele. Sellega kaetakse 
omaosalus  projekti käigus ilmnenud vajalike lisatööde teos-
tamiseks ja veeprojektist algselt välja jäänud tööde teostami-
seks.
Projektlaagrite korraldamise kord

Pärast abivallavanem Sirje Meti vastavasisulist ettekannet 
otsustas volikogu laagrite korraldamise korra kinnitada.
Maa munitsipaalomandisse taotlemine

Volikogu otsustas taotleda munitsipaalomandisse sihtots-
tarbega transpordimaana Järvakandi alevis asuvate  avaliku 
kasutusega Energia, Laane, Pargi ja Saeveski tänava maa-ala.
Järvakandi Vallavolikogu 29.01.2004 a määruse nr 1 
muutmine

 Volikogu otsustas määrust muuta. Sellega likvideeritakse 
mittevajalik tänavalõik Pärna tn lõpus, mis asub RMK alal. 
Pärna tänavat lühendatakse 27 meetri võrra. Ettepanek teere-
gistri korrastuseks tuli RMK-lt.
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Jaanuari keskpaigast hool-
dab Järvakandi suusaradu 
ehtne raja/mäetraktor. Ma-
sina soetaja ja haldaja on 
MTÜ Meelistegevus ning 
rahalised vahendid masina 
ostmiseks saadi kahe erine-
va projektitaotluse kaudu, 
rahastajad on Kultuuriminis-
teerium ja SA Eesti Tervise-
rajad. Valla kanda on masina 
ekspluatatsioonikulud. 

Rajamasin on valmistatud 
Saksamaal, see ei ole uus, 
seda on varem kasutatud 
Soomes. Vallavanem Mart 
Järviku sõnul on tehnika eel-
miste peremeeste poolt hästi 
hooldatud ja suhteliselt heas 
korras – seda näitasid esime-
sed tööproovid suusarajal.

Uuel masinal suusaradu 
hooldava  Marko Matsoni 
kinnitusel on sellega hool-
datud raja kvaliteet palju pa-
rem Buraaniga tehtust. Seda 
meelt on ka suusatajad, kes 
uuenenud rada juba proo-
vinud.  Rajamasin avardab 
tunduvalt ka raja hooldamise 
võimalusi. 

Näiteks polnud pärast 
esimest sula praktiliselt või-
malik enam Järvakandis 
suusatada, sest rada oli jääs 
ja Buran ei suuda seda jääd 
lõhkuda, et rada jälle sõide-
tavaks teha. Rajatraktor aga 
freesis ebatasase jäise kihi,  
segas lumega ja  silus ühtla-
selt, muutes nii raja taas kasu-
tamiskõlblikuks. M. Matsoni 

sõnul on nüüd rada võimalik 
ette valmistada tasemel, nagu 
seda tehakse näiteks suur-
võistlustel (seda küll piisava 
lumehulga korral). Selleks 
peab aga ettevalmistusi te-
gema juba kevadel ja raja 
tasandamine tuleb lõpetada 
enne külmade saabumist sü-
gisel. Uus masin on võimeli-
ne enamiku vajalikest töödest 
ära tegema – siiani sellised 
võimalused meil puudusid ja 
neid töid tegid vabatahtlikud 
terviserajasõbrad Margus Se-
pa eestvedamisel vastavalt 
oma võimalustele.

Vähetähtsaks ei pea M. 
Matson ka sõidukipiloodi 
töökeskkonda: „Kui Buraniga 
radu sai tehtud, siis pärast mõ-

netunnist sõitu olid kõik kon-
did kanged, olid läbi külmu-
nud ja suusatama enam minna 
ei suutnud, siis selle masinaga 
on võimalik radu hooldada, 
istudes soojas kabiinis!“

Paralleelselt masina tund-
maõppimisega tegeletakse ka 
selle täiendamisega, et raja 
hooldust veelgi lihtsustada.

Lisaks rajatöödele on 
masinat võimalik kasutada 
ka muul otstarbel – lume 
koristus (ainult abiks, kui 
ka tormised ilmad) ja see on 
võimeline liikuma ka peh-
mel/soisel pinnasel – mõni 
päästesündmus, maastiku-
põleng, kannatanu/marjulise 
transport rabast.
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Suusaradu hooldatakse nüüd 
ehtsa rajamasinaga

Hetkel käimas olevate Järva-
kandi ühisveevärgi rekonst-
rueerimistööde finantseeri-
miseks eurotoetuse kaasabil 
telliti 2009. aasta majan-
dus- ja finantsanalüüs. 2012. 
aasta veebruaris aktsepteeris 
selle SA KIK ja andis välja 
otsuse rahalise toetuse eral-
damiseks ehitustööde eest 
tasumiseks. 

Finantsanalüüsis fiksee-
riti olulise prioriteedina, et 
alevi veevarustuse ja ka-
nalisatsiooni töökindluse 
tagamiseks ning kommu-
nikatsioonide haldamiseks, 
teenindamiseks ja ettevõtte 
jätkusuutlikkuse saavutami-
seks on määrava tähtsusega 
veeteenuste hindade korri-
geerimine. Vee hinda mõju-
tab oluliselt elektrienergia 
hinnatõus. Hüppeliselt on 
tõusnud vee maapõuest väl-
japumpamise eest nõutav 
ressursitasu, kasvavad heit-
vee saastetasud keskkonda 
juhitava heitvee eest. Kõik 
õigustatud kulud (kulude 

liiki ja suurusjärku kontrol-
lib Konkurentsiamet) kokku 
jagunevad müüdava vee ja 
ärajuhitava ning puhastami-
sele mineva reovee kuup-
meetritele. 

OÜ Järvakandi Kom-
munaal on Järvakandi 
Vallavolikogu otsusega 

määratud vee-ettevõtteks 
kohaliku omavalitsuse ter-
ritooriumil. Seega oleme 
monopoolses seisundis 
ning seetõttu on veeteenus-
te hindade kujunemine ja 
kooskõlastamine Konku-
rentsiameti kontrolli all.  

21. septembril 2012 

edastati Konkurentsiametile 
taotlus veeteenuste hindade 
korrigeerimiseks.  Konku-
rentsiameti 7. jaanuaril 2013 
tehtud otsusega nr 9.1-3/13-
001 uued hinnad ka kehtes-
tati.

OÜ Järvakandi 
Kommunaal 

1. märtsist tõuseb veeteenuste hind

Konkurentsiameti kinnitatud hinnad (hind ilma käibemaksuta)

Tasu liik Kehtiv hind alates 
01.08.2008

Uus hind alates 
01.03.2013

Tasu võetud vee eest 0,71 €/m3 0,9482 €/m3

Tasu reovee ärajuhtimise 

ja puhastamise eest

0,981 €/m3 1,1295 €/m3

Tasu sademevee ärajuhtimise 

ja puhastamise eest

0,176 €/m3 0,2227 €/m3

Võrdluseks 2012.a II poolaastal Konkurentsiameti kinnitatud veeteenuste hinnad (hind 
ilma käibemaksuta)

Tasu liik AS Matsalu 
Veevärk (Rapla)

AS Türi Vesi AS Viljandi 
Veevärk

AS Saku Maja

Tasu võetud vee eest 1,11 €/m3 0,963 €/m3 0,7686 €/m3 1,14 €/m3

Tasu reovee ärajuhtimise 

ja puhastamise eest

1,42 €/m3 0,903 €/m3 1,423 €/m3 1,14 €/m3

Uus rajamasin terviserajal. Marko Matson
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Paljudele Raplamaa toot-
misettevõtetele on ekspordi 
kasvatamine üks olulise-
maid võimalusi edasiseks 
laienemiseks ning uute töö-
kohtade loomiseks. 

Raplamaal on paljud et-
tevõtted küll soetanud sead-
meid ja masinaid, kuid nen-
de tootlikkus on tihti seotud 
just ekspordi oodatava kas-
vuga. Samas on ekspordi 
kasvatamiseks aga vaja li-
saks tootmisvõimsusele ka 
teadmisi. 

Enne eksporditegevuse 

alustamise või laiendami-
se kavandamist on oluline 
oma plaanide igakülgne 
läbimõtlemine ning võima-
like riskide maandamine.  
Ettevõtjate toetamiseks on 
Rapla Ettevõtjate Ühing ja 
Marketingi Instituut kokku 
pannud koolitusprogrammi 
„Kasvumootor Eksport”, 
mis julgustab ettevõtjaid 
ekspordiga alustama ja 
uutele turgudele sisenema 
ning tutvustab ekspordi 
planeerimise aluseid. On ju 
enne eksportimist oluline 

läbi mõelda tootmine, too-
tearendus, logistika, müük, 
turundus ja palju muud 
selleks, et eksport edukaks 
osutuks. 

Ekspordiga alustajad või 
laieneda soovijad küsivad 
ikka, mida peab analüüsima 
enne uuele turule sisene-
mist, kuidas eksporditurgu 
valida, kuidas valida eks-
pordiks sobiv toode või tee-
nus, kuidas uurida ekspor-
diturgu, millega ajakava ja 
tegevusplaani koostamisel 
arvestada, kuidas planeeri-

da müüke ja kulusid ning 
paljut muud. Just neile tee-
madele antaksegi koolitus-
programmis vastus. 

Raplamaa ettevõtjatel 
on hea võimalus veebrua-
ris ja märtsis Raplas saada 
tagasisidet oma ekspordiga 
seotud plaanidele. „Kasvu-
mootor Eksport” koolitust 
toetab PRIA Leader mee-
de. Täpsemalt saab lugeda 
www.koolitaja.com. 

Anu-Mall Naarits
Marketingi Instituudi 

koolitaja

Suured pühad selleks kor-
raks läbi ja spordirahvas 
üritab jälle „saiavormist“ 
sportlikumat varianti voo-
lida. 

Suusarajad on sel hoo-
ajal kasutajatele avatud ol-
nud juba detsembri esime-
sest päevast alates ja peab 
ütlema, et ka kasutajaid on 
olnud. Nagu eelmises lehes 
sai välja hõigatud, siis nii 
on ka läinud: suusarada on 
korrektselt tähistatud, rada 
(vähemalt talviseks perioo-
diks) remonditud ja jaanua-
ri teisest poolest hooldab 
suusateed ehtne rajatraktor. 
See ei tähenda, et kõik ongi 

nüüd valmis, aga kui suus-
kadega metsa minna, siis 
nüüd on seal täitsa päris 
suusarada. Korraliku klas-
sikajälje ajamiseks oleks 
hädasti vaja üks korralik 
ports lund, seda enam, et 
radadele on ilmunud uued 
„klassikud“.

Koolinoorte suusavõist-
lused on algamas veeb-
ruaris, kergejõustiklased 
tegid aasta avastardi 14. 
jaanuaril, kui Rapla Sado-
lini spordihoones toimus 
uusaastavõistlus. Kavas 
oli tõkkejooks, kuulitõuge 
ja kaugushüpe. Läks häs-
ti meilgi ja lisaks headele 

kohtadele olid ka tule-
mused rõõmustavad. See 
näitab, et sügistalvel pole 
aega niisama surnuks löö-
dud: Mari Lutšihhin (BT–I 
koht kuulitõukes: 10.73, 
III koht 60 m tj: 11,7), 
Liina Edvand (BT–I koht 
kaugushüppes: 4.39), Mar-
leen Valdas (BT–II koht 60 
m tj: 11,5), Kaspar-Ras-
mus Eelmaa (BP–I koht 60 
m tj: 10,3, I koht kuulitõu-
kes: 10.32, kaugushüpe: 
4.22), Kert Jõema (AP–I 
koht kuulitõukes: 10.70, II 
koht kaugushüppes; 5.32), 
Anett Kaldas (JT–I koht 
kaugushüppes: 4.48, I koht 

60 m tj: 10,6), Kent Pirma 
(JP–II koht kuulitõukes: 
10.70). Tublid olid ka 
järvakandila(p)sed Egert 
Tomingas (RÜG, JP–I 
koht 60 m tj: 9,2) ja Liisa 
Valdas (RVG, JT–I koht 
kuulitõukes: 7.85). 

Veebruaris on sagimist 
juba oluliselt rohkem, toi-
muvad talvise perioodi 
tähtsamad kergejõustiku- ja 
suusavõistlused. Muidugi 
saame terviseradadel kõik 
koos kokku jälle 24. veeb-
ruaril, et koos „Ümber maa-
kera“ suusatada, kelgutada, 
kõndida. 

Margus Sepp

Maailmalõpp tuli lahedalt
21.12.2012 ehk päeval, mil pidanuks toimuma maailma-
lõpp, kogunesid Raplas vastavatud Rappeli keskuse juures 
Järvakandi, Märjamaa ja Kohila noortekeskuste tantsuhu-
vilised noored, et korraldada flash mob – endas mingit sõ-
numit kandev üllatuslik etendus avalikus kohas. Meie flash 
mob oli tantsuetendus, mis kestis umbes 5 minutit ning selle 
sõnumiks oli „Kui see on maailma lõpp, siis on see ju päris 
lahe!“. Osales 23 tantsijat. Etenduse ajal kogunenud juhuslik 
publik aplodeeris tuliselt ning sündmust kajastas ka ajaleht 
Raplamaa Sõnumid. 

Noortekeskuste vaheline koostöö oli väga põnev ning ühi-
seid ettevõtmisi tuleb kindlasti veel. 

Juba veebruari algul kohtume, et uute ideedega peagi la-
gedale tulla. 

Superkeskus lõpetas
Päev enne jõululaupäeva kogunes noortekeskusesse hulk 
noori, et tõmmata joon alla Superkeskuse tegemistele. Ni-
melt oli noortekeskuses  saatesarja „Eesti otsib superstaari” 
kogu hooaja vältel iga kuu ühel pühapäeval võimalus ühes-
koos oma lemmiksaatele suurelt ekraanilt kaasa elada. Seda 
tehti ka 23. detsembril, kui selgus võitja. Suur tänu kõigile 
Superkeskuse külastajatele! 

Kord kuus pühapäeviti toimunud ühisvaatamine näitas, et 
vajadus nädalavahetustel keskuse lahtioleku järele on suur, 
seega loodame, et järgmisel aastal saame juurde luua ühe 
töökoha, mis võimaldaks maja potentsiaali veelgi paremini 
ära kasutada.

Noored Kotkad olid talvelaagris
26.–28. detsembrini oli seltskond seiklushuvilisi noori ko-
gunenud Lokuta lähistele, et üheskoos läbi teha talvelaager. 
Paljud laagrisse soovinud noored olid aga paraku laagripäe-
vadele eelnenud suurest pakasest ära hirmutatud ning seetõt-
tu oli osavõtt pisut tagasihoidlikum kui eelnevatel aastatel. 

Ettevõtmise kestel said noored omandada teadmisi tal-
vise laagri rajamisest, telkide püstitamisest ning nende küt-
misest, luureülesannete eduka täitmise kohta nii valges kui 
ka pimedas jpm. Laagri toitlustamine oli samuti ühe koka 
erikatse läbinud noore korraldada. „Värsket verd“ tuli too-
ma ka Kaitseliidu Harju maleva instruktor, kellel olid kaasas 
raadiosaatjad ning veel mitmed olulised abivahendid õppe 
tõhustamiseks. 

Kõik laagrilised olid väga tublid ning said püstitatud üles-
annetega hästi hakkama. Suur tänu kõigile osalejatele ning 
korraldajatele!

Hädasti vajab pealekasvu aga Noorte Kotkaste Järvakandi 
rühm. Siit üleskutse kõigile noortele, nende vanematele ja 
miks ka mitte vanavanematele: Järvakandi Noored Kotkad 
ootavad oma ridadesse uusi tublisid noori vanuses 7–18aas-
tat. 

Täpsem info noortekeskusest kohapealt või facebookist 
meie koduka kaudu. 

Mikk Merekivi
Järvakandi ANK juhataja

5306 9253, ank@jarvakandi.ee

NOORTEKESKUS

„Maalimalõpp“ Raplas Kadi-Liis Kalamees

Suusarahval hea aasta: lund on 
ja rajatraktor ka

Meril ja Emma on pea igapäevased suusaraja külastajad: „Algul suusatame ja pärast teeme lõbusõitu kah!“ 
Margus Sepp

Kodakondsus- ja Migratsioo-
nibüroo Rapla ametnikud 
tulevad 22. veebruaril kell 
10–12 Järvakandi kultuuri-
halli vastu võtma ID-kaardi 
taotlemise dokumente.

Uut ID-kaarti on mõistlik 
taotleda kuni 6 kuud enne 
selle kehtivuse lõppemist. 

Pilte saab teha kohapeal, 
riigilõivu peab maksma en-
ne taotlemist. 

ID-kaardi taotlemine 
maksab alates 15. eluaastast 
24.28, alla 15aastastel isi-
kutel  6.39, keskmise, 
raske või sügava puudega 
isikutel 6.39, üldtingimustel 

Eesti vanaduspensioni ikka 
jõudnud isikutel 6.39. 

Saaja: Rahandusmi-
nisteerium, viitenumber: 
2900081994

Saaja kontod: SWED-
BANK 221023778606, SEB 
PANK 10220034796011, 
DANSKE BANK 

333416110002, NORDEA 
BANK 17001577198.

Töö sujuvaks planeeri-
miseks palun teatage oma 
soovist dokumenti taotleda 
hiljemalt 14. veebruariks 
vallamajja telefonil 489 
4710 ja/või 489 4716.

JK

Järvakandis saab taotleda uut ID-kaarti

Kasvatame eksporti!
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Jaan Murula 
31.12.1933 – 10.01.2013

Mihhail Rostin 
17.11.1935 – 15.01.2013

Järvakandi
kultuurihalli ees
kell 12.30–13.30

kvartalis
14. veebruaril
14. märtsil

Pangabussi peatus:

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte 
pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja 
välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida 
muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingi-
mustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi 
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 
6 310 310.

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus

• Pühapäeval, 3. veebruaril kell 15        
 Issanda templissetoomise püha (küünlapäev)püha (küünlapäev)
• Pühapäeval, 17. veebruaril kell 15       
 Palvepäev, armulaud
• Pühapäeval,  3. märtsil kell 15             
 Kristuse kannatamisaja 3. pühapäev  
 Teenib Lääne-Harju praost Jüri Vallsalu, armulaud
• Pühapäeval, 17. märtsil kell 15            
 Kristuse kannatamisaja 5. pühapäev
• Esmaspäeval, 25. märtsil kell 12         
 Paastumaarjapäev, küüditamisohvrite mälestuspäev
• Suurel Reedel, 29. märtsil kell 15        
 Kristuse surmapäev, armulaud
• Pühapäeval,  31. märtsil  kell 15         
 KRISTUSE ÜLESTÕUSMISE PÜHA

Kogudust teenib õpetaja Kalju Kukk, tel 487 7326
Juhatuse esimees Rein Ranne, tel 487 7215, 5568 4450

92

Linda Jõema

90

Ella Vaga

80 

Otto Salm

Reet Tammeväli

Hugo Scepter

75

Hans Kaljaspolik

MITMESUGUST
Ostan PARIMA HINNAGA 
seismajäänud kodumasinaid, 
kodutehnikat, autosid ning 
nende osi, muud kola (rattad, 
kärud, põllutehnika, tsiklid, 
tööriistad, mootorid jne). 
Pakkuda võib kõike, trans-
port, vedu, demontaaž TA-
SUTA! Info tel 5894 7301.

Maaturg on abiks 
maaomanikule
Tänaseks on maareform Eestis jõudnud lõpusirgele ja ena-
mik metsa- ning põllumaast leidnud endale omaniku. Pa-
raku on erinevatel põhjustel vaja aeg-ajalt omandit müüa. 
Tavainimesele ei ole see igapäevane tegevus ning pea alati 
on päevakorral mitmed küsimused:  Kas saadav hind on 
hetke parim? Kas tehing on turvaline? Kas ostja on usal-
dusväärne? Millele on vaja veel tähelepanu pöörata? 

Müümisel on alati eesmärgiks saada antud hetke parim 
hind. Kuidas siis leida oma metsa- või põllukinnistule ost-
ja, kes oleks piisavalt usaldusväärne ja pakuks ka parimat 
hinda?

Maaomanikule on tähtis turvalisus ja see, millised on 
tehingu toimumise juures ilmnevad riskid. Selleks ole-
megi loonud spetsiaalselt metsa- ja põllukinnistute ning 
raieõiguste internetipõhise enampakkumiste keskkonna, 
mille eesmärk on aidata eraomanikel maa müügil läbi 
oksjoni saada parim võimalik hind.

www.maaturg.ee on oksjoniportaal, mis on pühendu-
nud metsa- ja põllukinnistute ning kasva metsa raieõi-
guse müügile. Tänaseks oleme tegutsenud juba veidi üle 
aasta. Alustasime ostametse.ee nime all ja keskendusime 
eelkõige metsakinnistute ning kasvava metsa raieõiguse 
müügile. 

Meie portaalis oksjonitel osalemine on nii müüjatele 
kui ka ostjatele lihtne ja mugav. Internetioksjon tagab 
suure ostjate-pakkujate ringi, mis on üks eeldus parima 
hinna kujunemisel. Avalikult veebis korraldatud enam-
pakkumisel teevad sobiva alghinna puhul pakkumisi kõik 
Eesti suuremad metsaettevõtted, kokkuostjad ja põlluost-
jad. Tänaseks on meie andmebaasis pea 200 metsaostuk-
lienti ja loomisel on põlluostuklientide andmebaas. Juba 
korraldatud metsaoksjonitel on müüjad saanud alghinnast 
tuhandeid eurosid suuremat tulu. Tänaseks on maaturg.ee 
korraldatud oksjonite abil uue omaniku leidnud üle poole-
saja metsakinnistu või kasvava metsa raieõiguse.

Turvalisust tõstab ka see, et internetioksjoni puhul 
on pakkujatel väga keeruline omavahelisi kokkuleppeid 
sõlmida ja nende täitmist jälgida, sest osalejad selguvad 
alles oksjoni jooksul. Kõik pakkujad peavad end identi-
fitseerima ID-kaardiga või pangalingi kaudu, mis tagab 
ka turvalisuse. 

Lisaks aitame müügilepingute koostamisel ja tehingute 
nõustamisel, et oleksid tagatud sõlmitavate kokkulepete 
täitmised ja hajutatud maaomanike ning ostjate riskid, 
mis kaasnevad tehingutega. Pakume abi kuni notari juures 
tehingu lõpuleviimiseni välja.

Oluline on ka see, et portaalist on võimalik leida mak-
simaalne informatsioon müüdava kinnistu või kasvava 
metsa kohta. Seega esmase nägemuse müükiminevast 
kinnistust saab kujundada ilma loodusesse minekuta.

Maaturg.ee-s saab oma metsa- ja põllukinnistut või 
kasvavat metsa müüa iga maaomanik. Vajalik on metsa-
kinnistul metsakava olemasolu ja kasvava metsa müügi 
puhul kehtiv metsateatis. Portaali kasutajatele ei ole mää-
ratud liikmemaksu ega muid püsitasusid. Kui kinnistu 
koosneb metsamaast ja põllumaast, siis parima hinna 
saamiseks on enamjaolt kasulik müüa mets ja põld eral-
di, sest huvilised võivad olla erinevad. Seda on võimalik 
meie portaali kaudu teha ja ostjate leidmisel pakume abi 
kinnistu jagamise korraldamisel.

Kui maaomanikule on tehtud metsa- või põlluostjalt 
pakkumine kinnistu ostuks, siis oleme andnud soovitusi 
korraldada müük ikkagi oksjoni abil, mis annab kinnituse 
ja veendumuse, kas pakutav hind on hetkel turu parim.

Teate oksjonite toimumise kohta saavad kõik portaali 
andmebaasis olevad ostukliendid iga nädal infokirja näol. 

Maaturg.ee on loodud koostöös haamer.net keskkonna 
ja meeskonnaga, kellel on täna juba pea viis aastat inter-
netioksjonite korraldamise kogemusi. Maaturg.ee põhi-
neb  haamer.net-i välja töötatud tarkvaral, mida täna ka-
sutavad varade realiseerimiseks mitmed kohtutäiturid ja 
pankrotihaldurid, sh ka Eesti Kaitsevägi.

Oksjoni portaali leiab aadressilt www.maaturg.ee
Edukaid ning turvalisi metsa- ja põllutehinguid ning 

lisainfo saamiseks võtke meiega julgesti ühendust!
Mirko Metsaoru

arendusjuht
5344 3610, mirko@maaturg.ee

Eesti Vabariigi 95.  aastapäeva tähistamine 
23.  veebruaril kell 16 

Järvakandi Kultuurihallis

Osaleb ansambel 

KAUNIMATE AASTATE VENNASKOND

Tasuta 
(taas võimalus panustada H.  Medelli mälestuse jäädvustamisse)

TÄNUAVALDUS
Avaldame tänu Järvakandi 
Hooldekodu hooldajatele, 
õde Josinale ja autojuht Vel-
lole, kes abistasid ja hoolda-
sid Jaan Murulat tema raske-
tel päevadel.

Lesk ja tütar perega

Treeningul ja võistlusel peab võistleja kandma kiivrit. Sõit toimub 
tänavasõidu naastrehvidega. Sõidusuund vastu päeva. Korraga rajal 2 autot. Start 

vastassirgete keskelt. Distantsi pikkus 2 x 4 ringi. Kahest stardist läheb arvesse
 parim aeg. Võistlusautos ei tohi olla kinnitamata esemeid. 

Juunioril on vajalik lapsevanema kirjalik luba võistlustel osalemiseks.

Kontakt:
5452 1836
lumeovaal@gmail.com

Võistlusarvestus:
- Juunior 2WD esivedu
- Juunior 2WD tagavedu
- Naised
- 2WD esivedu
- 2WD tagavedu
- 4WD
- Veteranid (üle 50 a.) esivedu
- Veteranid (üle 50 a.) tagavedu
- VABA (lubatud piikidega)
- Elektriautod

Kohapeal toitlustus!

Võistlusreeglid:

Eelregistreerimine ja info:
http://lumeovaal.googlepages.com

Tehniline komisjon 
kell 9.00-10.30

Rajaga tutvumine 
kell 9.30-10.30

Meelistegevuse MTÜ

Laupäeval 09.02.2013 algusega kell 11.00
Järvakandi alevi staadionil

X JÄRVAKANDI LUMEOVAAL 
sõiduautodele

Kas teil on kõrge vererõhk?
Kas teil on kõrge kolesteroolitase?
Kas teil on perekonnas esinenud südame-veresoonkonnahaigusi?
Kui jah, siis on teil kõrgenenud risk haigestuda jalaarterite ateroskleroosi. 

TULE VERESOONI KONTROLLIMA!

Jalaarterite ja vererõhu kontrollimine toimub neljapäeval, 14. veebruaril alates 
kell 10 Järvakandi Kultuurihallis

Vastuvõtule tuleb ette registreerida. Info tööpäevadel kell 9–12 tel 5698 5633

Eriti on oodatud inimesed, kellel esineb sageli säärelihastes valu ja krambihooge

Protseduur maksab 6 eurot

Hoolige endast ja tulge kontrolli!

Tervise Tugi OÜ

Traditsiooniline tervislik talvepäev

,,Terviseradadel ümber maakera“ 

Järvakandis 24. veebruaril

Algus kell 11 staadionil




